ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05 ноября__     2008 г.

 № 3066
                                                               г. Тверь

О внесении изменений в титульный список текущего ремонта объектов, находящихся в муниципальной собственности города Твери, по отрасли «Социальная политика» на 2008 год
Учитывая результаты весенне-летнего осмотра базы отдыха «Долматово» по отрасли «Социальная политика» и результаты уточнения объемов работ в проектно-сметной документации, и руководствуясь п.2 решения Тверской городской Думы от 19.02.2008 г. № 11 «Об утверждении плана экономического и социального развития города Твери на 2008 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в титульный список текущего ремонта объектов, находящихся в муниципальной собственности города Твери, по отрасли «Социальная политика» на 2008 год:  Приложение № 7 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2008 год изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики (Шевчук Л.А.) учесть указанные изменения при подготовке отчета об исполнении Плана экономического  и социального развития города Твери за 2008 год на основании п.3 решения Тверской городской Думы от 19.02.2008 г. № 11 «Об утверждении плана экономического и социального развития города Твери на 2008 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель

Главы администрации г. Твери                                                                 И.А. Смирнов

Заместитель

Главы администрации г. Твери                                                                 А.В. Борисов

И.о. начальника  организационного
управления администрации г. Твери                                                       Н. Р. Семиклетов

Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики

Л.А. Шевчук

администрации г. Твери

Начальник правового управления

администрации г. Твери
                                                                    Я.В. Каплун

СПИСОК РАССЫЛКИ

- Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 1 экз.

- Комитет социальной политики  – 1 экз.

- Тверской городской фонд социальной поддержки населения- 1экз.

Подготовлено
Председатель комитета социальной

политики администрации г. Твери                                                                Л.В. Кузнецова

34-70-79

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Смирнова И.А.

И.о. Глава администрации города

О.Б. Кудряшов

Приложение №1

к постановлению

от _05 ноября 2008 г.  №_3066_

Приложение №7

к Плану экономического и социального

развития города Твери на 2008 год

Титульный список

текущего ремонта объектов, находящихся в муниципальной собственности города Твери, по отрасли «Социальная политика» на 2008 год

	№

п/п
	Объект
	Виды работ
	Стоимость работ

Тыс. руб

	Текущий ремонт базы отдыха «Долматово»
	Техническое обслуживание  силового электрооборудования и электроосвещения
	64,0

	Закупка противопожарного инвентаря
	5,0

	Устройство отмостки дома №2
	86,0

	Ремонтные работы по устранению усадки дома №1 (гостевого)
	100,0

	Итого по отрасли «Социальная политика»:

	255,0

Председатель комитета социальной

политики  администрации города Твери                                                     Л. В. Кузнецова